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Steripolarissa on kirkastettu brändiä ja 
vahvistettu asiakasviestintää  

Steripolarissa olemme viimeisen vuoden aikana tehneet brändityötä, 
kirkastaneet brändiä ja terävöittäneet asiakasviestintäämme. Olemme 
määritelleet Steripolarin asiakaslupausta ja brändipersoonaa pohjautuen 
arvopohjaiseen toimintatapaamme ja arvoihimme; asiakaslähtöisyys, 
luottamus ja yhteistyö, jatkuva kehittäminen ja tuloksellisuus. Toivomme, 
että viestimme asiakkaille, henkilöstölle ja tärkeille sidosryhmille välittyy 
aikaisempaa paremmin esimerkiksi uutiskirjeen muodossa, jonka 
säännöllisen julkaisemisen aloitamme. 

 

Uusi ilme näkyy jo kesäkuun lopussa 

Ensimmäiset toteutukset alkavat näkyä jo kesäkuun lopulla muun muassa päivitettynä 
logona ja uutiskirjeenä ja alkusyksystä uusina esitteinä ja tapahtumailmeenä. Teemme 
muutoksia vaiheittain koko vuoden ajan ja päivitämme myös sivustoja. Saamme 
uudistuksen päätökseen vuoden 2024 alkuun mennessä, mutta samaan aikaan esillä voi 
olla vielä vanhalla ilmeellä olevia materiaaleja. 

 

Taking care further 

Taking care further -arvolupaus kiteyttää Steripolarin toiminnan perustaa ja se on 
lupauksemme asiakkaille, henkilöstölle ja sidosryhmille. Se merkitsee ensinnäkin sitä, että 
pidämme huolta ja välitämme ihmisestä ja ajattelemme potilaan parasta. Se merkitsee 
myös sitä, että kehitämme terveysteknologian toimialaa ja viemme osaamisellamme 
hoitoa eteenpäin ja uudelle tasolle innovaatioilla ja uusilla hoitomuodoilla. Uusi slogan on 
englanninkielinen ja se korostaa myös, että olemme kansainvälistyvä yritys ja toimimme jo 
nyt Pohjoismaissa. 

“Steripolarissa haluamme olla aktiivisesti mukana kehittämässä suomalaista 
terveydenhuoltoa. Meidän tehtävämme on selkeä: meitä ohjaa tavoite paremmasta 
potilashoidosta ja potilaan nopeammasta paranemisesta. On myös tärkeää muistaa, että 
meistä jokainen voi olla potilas ihan milloin tahansa”, toteaa Steripolarin toimitusjohtaja Kaj 
Dahlström. 

 



Todellista hyvinvointia ei mitata exceleissä 

 

Haluamme Steripolarissa haastaa toimialaa ja herättää keskustelulla päätöksentekijöitä, 
koska osaamisellamme ja tuotteillamme on merkittäviä taloudellisia ja 
hyvinvointivaikutuksia. Teema on erityisen ajankohtainen tällä hetkellä, kun uudet 
hyvinvointialueet ovat aloittaneet toimintansa ja rahoitus- ja tehostamistoimia parhaillaan 
suunnitellaan. “Pelkkä yksikköhintojen tarkastelu tai niiden perusteella hankintapäätösten 
tekeminen johtaa osaoptimointiin. Steripolarissa tavoittelemme innovatiivisilla tuotteilla ja 
hoitomenetelmillä nopeampaa potilaan paranemista, hyvinvoinnin kasvua ja näin 
hoitopäivien vähenemistä ja tämän seurauksena syntyvää hyötyä yhteiskunnalle. Tällä on 
vaikutuksia myös haastavaan terveydenhuollon henkilöstötilanteeseen. Silloin myös 
tuotteiden laadulla on suuri merkitys”, korostaa Kaj Dahlström. 
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Steripolar on suomalainen terveysteknologiayritys, joka tarjoaa julkiselle ja yksityiselle 
terveydenhuollolle tuotekehityksen kärjessä olevia, innovatiivisia ja laadukkaita tuotteita 
sekä uusia hoitomenetelmiä. Meitä ohjaa tavoite paremmasta potilashoidosta ja potilaan 
nopeammasta paranemisesta. Olemme toimineet jo vuodesta 1985 ja toteutamme joka 
päivä työssämme Taking care further -arvolupaustamme. 

 


